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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО
зчик (Генподрядчик)

"УК Бастион" по ОКПО
ядчик(Субподрядчик)
"Уют" по ОКПО
жа:

кивание жилого фонда

зж дворового освещения ул.Энгельса,15 подъезды №1,2,3

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

а Октябрь 2018 год

Вид операции

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

ая (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Отчетный период

01.10.2018
по

31.10.2018

руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 2.854 тыс. руб. 23.959 тыс. руб.

монтажных работ: 2.270 тыс. руб. 20.268 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: 0.032 тыс.чел.ч 0.032 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.397 тыс. руб. 5.247 тыс. руб.

тена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2018 Сметные цены_Областной бюджет для по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 
каз Минстроя России № 140/пр)".

Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп. Осн.

3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч.
з/п Материал В т.ч. з/п
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408-03-596-05 
4онтаж прожектора 
гветодиодного, 100 шт. 

Начисления: Н17= 2

0.03 17 385.35 3 471.07 
1 649.58

12 264.70 
1 482.27

522 104
49

368
44

3 567 1 393 
215

1 959 
581

2509-0758
Прожектор
:ветодиодный,примен.,, шт.

3 209.78
209.78

629
629

5 977
5 977

Д08-02-401-01 0.42 785.21 490.82 73.34 330 206 31 3 291 2 692 177

Сабель двух-четырехжильный 221.05 3.27 93 1 422 18
гечением жилы до 16 мм2 с 
феплением накладными скобами,
L00 м

Начисления: Н17= 2

2502-0904 0.042 2 625.85 110 399
Лнуры на напряжение до 380 Вс 2 625.85 
1араллельными жилами,с 
изоляцией и оболочкой из ПВХ, 
чарки ШВВП 2x0,75, 1000 м

110 399

408-03-575-01 3 14.67 14.04 44 42 580 563
У1онтаж фотореле,применит.,, 1 0.63 2 16
ж .

Начисления: Н17= 2

2999-10.250.5106 3 96.56 
Фотореле (652,91/5,73/1,18), 1 96.56

290
290

1 660
1 660

Ж .

ИТОГО ПО АКТУ 1 925 352 399 15 474 4 648 2 136

1 173 45 8 689 599

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 1 635 352 399 13 814 4 648 2 136
883 45 7 029 599

. МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 739 6 376
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 76 - по стр. 1, 3, 5) 377 3 988
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47 - по стр. 1, 3, 5) 258 2 466

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 2 270 20 268
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 290

290
1 660

1 660
ВС 1 ГО, t ШИМО) II. ОБЩИ 1 РОИ 11 ЛЫ1ЫХ РАБОТ - 290 1 660
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. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
в т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль

Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
1ТОГО НДС при УСН
JCETO ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

2 560

Директор ООО «УЮТ 

Директор ООО «УК Комфо| 

Начальник КТИ «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ «УК Комфорт»

21 928

8 689 
4 648
2 136 

599
3 988 
2 466 
1 537

277
1 564 

683 
123 
370
67

2 031 
23 959

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю. 

Пивоварова Е.Г.


